
 
UCHWAŁA NR     712     / 2010 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 15 listopada 2010 r. 

 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, 
Nr 123 poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 
  

 
32 120 zł 
 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 10 000 zł 

 Rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności - 10 000 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

- 10 000 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 22 120 zł 

 Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 22 120 zł 

  § 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

- 22 120 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
32 120 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 10 000 zł 

 Rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - 10 000 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 800 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - 4 700 zł 

  § 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 1 500 zł 

 



Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 22 120 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze - 22 120 zł 

  § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 22 120 zł 

    
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 
 
 

 

 


